Đội ngũ chuyên viên tư vấn của
Vietcombank trên toàn quốc luôn
sẵn sàng cung cấp các thông tin
cập nhật nhất về mức lãi suất hiện
hành của sản phẩm, tư vấn giúp
khách hàng lựa chọn phương án
tối ưu và hỗ trợ khách hàng hoàn
thiện các thủ tục vay vốn trong
thời gian nhanh nhất. q

Lãi suất ưu đãi
dành cho doanh nghiệp Sme

Vietcombank triển khai
Chương trình cho vay ngắn
hạn lãi suất cạnh tranh – Tết
Bính Thân 2016 dành cho
doanh nghiệp vừa và nhỏ kể

từ ngày 21/9/2015 đến ngày 22/2/2016
nhằm đáp ứng nhu cầu vốn ngắn hạn
của các khách hàng doanh nghiệp khi
Tết Bính Thân 2016 đang tới gần...

Theo đó, Quý doanh nghiệp có nhu
cầu sẽ được Vietcombank tài trợ vốn
lưu động bằng VND trong thời gian tối
đa 6 tháng với lãi suất đặc biệt ưu đãi.
Cụ thể, khách hàng vay vốn kỳ hạn từ 1
tháng đến 3 tháng sẽ được hưởng mức
lãi suất thấp nhất là 5,5%/năm. Đối với